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Tripp Lite P120-000 Adaptador de cable DVI a VGA (DVI-A a HD15

M/H)

Marca : Tripp Lite

Nombre del producto : P120-000 Adaptador de cable

DVl a VGA (DVI-A a HD15 M/H)

- Convierte la sefal analégica de DVI-l a VGA (HD15)
- Conectar un monitor VGA a una computadora habilitada para DVI-I o un monitor DVI-I a una

computadora habilitada para VGA

Adaptador de cable DVI a VGA (DVI-A a HD15 M/H)

Tripp Lite P120-000 Adaptador de cable DVI a VGA (DVI-A a HD15 M/H):

Codigo del producto: P120-000

Si tiene un monitor VGA pero quiere sacarle provecho al alto desempefio de una tarjeta de video DVI-I,
este adaptador enlaza su monitor VGA (con su interfaz HD15 macho) a la interfaz DVI-| hembra. En
consecuencia, si tiene un monitor DVI-I, este adaptador le permitirad también conectar su monitor DVI-I a

una computadora equipada con VGA. DVI-A macho a HD15 hembra.

Tripp Lite P120-000 Adaptador de cable DVI a VGA (DVI-A a HD15 M/H). Conector 1: DVI-I, Conector 2:

VGA. Color del producto: Negro

Puertos e Interfaces

Conector 1 *
Conector 2 *
Género del conector 1
Género del conector 2

Desempefio

Color del producto *
Méxima resolucién
Pais de origen

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del pagquete
Alto del paquete
Peso del paquete

DVI-I
VGA
Macho
Hembra

Negro
2048 x 1536 Pixeles
China

101.6 mm
127 mm
12.7 mm
50 g

Contenido del empaque
Cantidad por paquete
Detalles técnicos
Certificados de cumplimiento
Datos de logistica

Cantidad por caja principal

Funda principal externa GTN
(EAN/UPC)

Largo de la caja principal
Longitud de la caja principal
Alto de la caja principal
Peso de la caja principal

Cédigo de Sistema de Armonizacién

(SA)

1 pieza(s)

RoHS

10 pieza(s)
10037332096873

254 mm
304.8 mm
25.4 mm
4109

8536.69.8000
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